
活動報告
2025年1月

深谷
かつひと
深谷

ふか や

かつひと
須賀川市議会議員

　本年もどうぞよろしくお願いいたします。
　昨年は、市民の皆様から温かいご支援とご協力を賜り、心より感
謝申し上げます。市議会議員として、市政に携わることの責任とやり
がいを改めて実感し、皆様の期待に応えるべく日々努力してまいり
ました。
　本年も、地域の抱える課題解決に向け、全力で取り組んでまいり
ます。少子高齢化や複雑化した福祉課題に対する対応、防災対策、
経済の活性化といった課題に加え、環境問題や住みやすい街づく

りにも積極的に取り組んでいく所存です。また、当選後から進めております市政の透明性向
上や、SNS等を通した議員活動の見える化、地域に足を運び市民の皆様との対話の機会を
増やす取り組みを一層強化し、より議会を身近に感じてもらえるよう取り組んでまいります。
　引き続き、市民の皆様の声を第一に考えた活動を行ってまいりますので、今後とも変わら
ぬご支援とご協力をお願い申し上げます。

ごあいさつ

長年、地域で要望
していた課題が１つ
解決されました！！

市民の皆様から
のご要望や

ご意見にしっか
りと耳を傾け

行動していきます
！

Before

AfterAfter

Before

プロフィール
学歴

職歴

資格

活動

所属委員会等

●須賀川市立第二小学校・第二中学校 卒業
●須賀川高等学校 卒業
●東北文化学園大学 医療福祉学部 卒業
●社会福祉士・相談支援専門員・防災士
●平成19年4月 須賀川市社会福祉協議会 入職
 高齢者や障がい者支援に従事
●令和5年3月 須賀川市社会福祉協議会 退職
●令和5年8月 須賀川市議会議員選挙 初当選
●新栄町子ども育成会 副会長
●須賀川野球連盟 副会長
●福島県相談支援専門員協会 監事
●日本てんかん協会福島県支部 監事
●福島県社会福祉士会
　リーガルソーシャルワーク委員
●市町村対抗野球須賀川市チーム 監督

昭和59年4月14日生

●経済建設常任委員会
●議会広報常任委員会
●須賀川地方広域消防組合議会議員

●議会運営委員会
●予算常任委員会

この新たな施設は、東西のアクセスを大きく改善し、より便利で快適な交通
環境が整備されました。また、新駅舎は須賀川の玄関口として、皆さまを明る
く迎え入れるデザインとバリアフリーに配慮した機能性を兼ね備えています。

令和
７年

AM11：00 開通
1月25日土

新駅舎は翌日から併用開始！

「あかりのみち」＆新駅舎
いよいよオープン！！
須賀川駅東西自由通路

1月26日日 始発より

市民の皆さま
大変お待たせ
いたしました！

社会福祉士・相談支援専門員・防災士

討議資料

vol.4
発行日：2025.1.17

深谷かつひと
後援会報

ホームページfacebookInstagram
（@KATSUHITO.F）

SNS・ホームページで活動を発信中！

後援会入会のお願い
深谷かつひと後援会では、深谷かつひ
との政治活動をご支援くださる会員を
募集しております。政策に共感していた
だける方であれば、どなたでもご入会い
ただけます。入会費や年会費などは一
切かかりませんので、是非ともご支援い
ただけますようお願い申し上げます。お
知り合いの方も是非ご紹介ください。

深谷かつひと後援会
〒962-0004  須賀川市中山27-1 TEL：080-4586-0454
メール：katsuhito@kt-fukaya.com   発行責任者：深谷勝仁

ご入会
お待ちして
います

地域を歩き 現場に足を運んで直接声をうかがいます

後援会の入会は
こちらから

須賀川市台地区において、
線路への侵入や横断が問題と
なっていた箇所にJRなどと協議を
すすめフェンスが設置されました。

地域での講演会や
市政報告を
行なっています

毎朝横断歩道にて登校する児童等の見守りをしています

祭事等にも積極的に参加しています

駅前交
番の新

駅舎

東口へ
の移設

を

要望しま
した




